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４月23日現在の世帯数と人口 （　）内は前年同期 代  表  電  話  番  号
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外国人登録 総　　数
0848-25-7111
0848-37-8700
0848-47-1155
0848-22-8343

市 役 所
水 道 局
市 民 病 院
総合福祉センター

0845-22-1311
0848-76-2111
0848-44-0110
0845-27-2211

因島総合支所
御 調 支 所
向 島 支 所
瀬戸田支所

0848-73-2701
0848-73-2001
0848-44-0210

百 島 支 所
浦 崎 支 所
向 東 支 所

４月24日・25日

グランプリ部門 優勝
三十路でええじゃん

小学生部門 優勝
夢キラハッピーチーム（高須小）

中学生部門 優勝
風靡爛漫（美木中）
ふうびらんまん

いたしい部門 １位
プリッキュ♥めざし隊

えかりゃん部門 １位
尾道市役所女子男子チーム

ちぃとばぁ部門 1位
ＹＡＹＯＩバトンスクールジュニア

ごみ分別できれいな祭りに 地元団体が出演した郷土芸能祭

子どもたちも元気いっぱい！ 行列ができた尾道てっぱんグランプリ2010 2010ミス尾道の田中玲奈さん、門田佳奈さん

商店街では一般パレード
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